
Dobrá kočzka která nemlsá

Lucie

Jsi dobrá kočka, která nemlsá, 
všechno, co bereš umíš dát. 
Kdo čurá strachy nesmí do lesa. 
Jsem rád, jsem rád, jsem rád. 
Jsi dobrá kočka, co se nebojí, 
když pustíš brzdu přidám plyn. 
Dáváš jen rány, co se zahojí. 
Já vim, já vim, já vim. 
(Tak mi řekni, moje milá, jestli) 
 
Je to náhoda, 
když s tebou do postele pod nebesy padám 
Osud nebo náhoda, 
noc je dlouhá, noc je nahá 
 
Jen dobrá kočka slzy neroní. 
Když vona vstane já jdu spát. 
Je pořád v klidu nic ji nehoní. 

Jsem rád, jsem rád, jsem rád. 
Á, jen dobrá kočka lásku polyká, 
ve vlasech perly z jeřabin. 
I co se nesmí nikdo odmyká. 
Já vim, už vim, já vim. 
(Tak mi řekni, moje milá, jestli) 
 
Je to náhoda, 
když s tebou do postele pod nebesy padám 
Osud nebo náhoda, 
noc je dlouhá, noc je nahá 
 
Jsi dobrá kočka, která nemlsá, 
všechno, co vezmeš umíš dát. 
Kdo čurá strachy nesmí do lesa. 

Jsem rád, jsem rád, somrák. 
(Tak mi řekni, moje milá, jestli) 
 
Je to náhoda, 
když s tebou do postele pod nebesy padám 
Osud nebo náhoda, 
noc je dlouhá, noc je nahá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

